新年あけましておめでとうございます

昨年は、ご利用者様・ご家族様、そして地域の皆様

に大変お世話になり誠にありがとうございました

今年もより一層サービスの向上に努め、利用者様や

ご家族様にご満足利用頂けるサービスを提供して

いく所存でございます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

                     スタッフ一同

デイサービス

令和５年 新年号

12 月 クリスマス会

10 月 大運動会

11 月 秋祭り

新年明けましておめでとうございます。

旧年中は新型コロナウィルスの影響を受ける中、面会制限等ご協力頂きましてありがとう

ございました。長期化するコロナ禍ではありますが、入居者様には安心・安全に過ごして頂

けるよう職員一同努めて参りますので宜しくお願い致します。

毎年恒例の運動会。

皆さん、体を動かし元気いっぱい楽しんで頂けた様子でした。

文化の日もあり、皆様にも作品作りに挑戦して頂きまし

た。

素敵な作品に仕上がり、壁に展示しました。

11 月は誕生会も開催し、手作りバースデーケーキに

皆様喜ばれて見えました。

クリスマス会では、手作りケーキを召し上がって頂

き、

サンタからささやかなプレゼントもあり、

賑やかに楽しく過ごして頂きました。